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8,8 km terén+silnice - Béh okolo Ostré Hiirky - 4 okruhy - patek 06.06.2008 17.00 hodin - 13.ro¢nik
Memorial profesora Zdeiika MORAVCE

pFijmeni

—

. BITALA
. NYCZ

SKAPA

. GRYCMAN

. HRUBY
REPAN

. PYTLIK

. VYTISK

. SMOLA

. POSTULKA

. VOJKUVKA

. BROZ

. VITECEK

. BARDASEVSKY
. MARIK

. MASARIK
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. HAROKOVA
. MITUROVA

. POKOROVA
. NOVAKOVA
. OLEJAKOVA
RADA

. MATYSIK

. STUCHLIK

. BALNAROVA
. TSAMETIS

. VOLNY

. GAMAN

. BEREMLIJSKI
. SUSTER
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jméno

Viclav
Petr
Marek

Kazimierz

Antonin
Pavel
Jif
Alfons
Josef
Libor
Zdengk
Petr
Oldfich
Lubomir
Jifi

Petr

Hana
Radka
Jaroslava
Lucie
Markéta
Michal
Vladimir
Karel
Veronika
Nikolaos
Jaromir
Jaroslav
Veselin

Miloslav

narozeni

05.04.1977
25.03.1977

06.09.1971
21.05.1972

16.06.1964
07.12.1973
06.06.1991
01.11.1949
09.02.1951
22.11.1985
23.12.1961
25.12.1985

14.9.1955
28.10.1962

17.9.1955
04.07.1966

22.6.1977
04.12.1965
22.10.1972
23.09.1984
25.02.1979
17.09.1990
14.05.1948
21.09.1937
13.05.1982
06.09.1942

26.3.1935
01.04.1935
22.11.1942
16.02.1936

klub cas cas cas

22km  44km  66km

PSK OLYMP Praha

SK Jamnice

X-AIR Ostrava
Ciechowice /POLSKO/
CYKLO Mokiinka

X-AIR Ostrava

SSK Vitkovice 7?
Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Policie CR

Chuchelna

Maraton klub Seitl Ostrava
Haj ve Slezsku
Ludgefovice

EK OFAS Ostrava

CD Bohumin

Havifov 0:18:40
Maraton klub Seitl Ostrava 0:19:36
PIM Praha 0:20:41
Jifi Team Ostrava 0:21:37
X-AIR Ostrava 0:21:48
Benesov 0:22:00
Maraton klub Seitl Ostrava 0:22:29
BK Kravare 0:23:26
Maraton klub Seitl Ostrava 0:24:12
SAK Loziska Karvina 0:24:15  /0:19:28/*
HO Vitkovice 0:24:37
AVANTI Havifov 0:25:22
Banik Ostrava 0:26:12
Sokol Zablati 0:28:03

* gisty Cas /Nikos po zbloudéni pii rozklusavani na trase nestihl start a startoval asi o 5 minut pozdgéji!

72?7 Dopsany ¢as, neprobéhl cilem!

pocasi : zatazeno, sucho, silny vitr, asi 20°C, pfed zatazenim na slunci asi 30°C.

8,8 km terén+silnice - Béh okolo Ostré Hiirky - 4 okruhy - patek 06.06.2008 17.00 hodin - 13.ro¢nik
Memorial profesora Zdeiika MORAVCE

prijmeni

1. HOLZEPLOVA

2. MARCINCINOVA

jméno

Zakyné 1-5 tiida

Klara
Katka

narozeni

19.06.1999
15.02.1999

klub cas cas cas
400 m 600 m
0:01:38

78 Haj ve Slezsku 0:01:58

0:31:14
0:31:27
0:34:21
0:34:49
0:35:25
0:38:36
0:38:38
0:38:56
0:39:21
0:39:22
0:40:02
0:40:21
0:40:41
0:43:40
0:44:54
0:48:08

cas

kategorie

—_

. /do 39/
2. /do 39/
3. /do 39/
4. /do 39/
1. /40-49/
5. /do 39/
6. /do 39/
1./50-59/
2./50-59/
7. /do 39/
2. /40-49/
8. /do 39/
3./50-59/
3. /40-49/
4./50-59/
4. /40-49/

. zeny
2. zeny
3. zeny
4. zeny
5. zeny
1. /dorost/
1. /nad 60/
2. /nad 60/
6. zeny
3. /nad 60/
4. /nad 60/
5. /nad 60/
6. /nad 60/
7. /nad 60/

kategorie
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. PETERKOVA

. PETRIK
. HOLZEPL
. PETEREK

HOPA

. STOKLASA
. HOPA

Izabela

Zaci 6-7 tfida

Tomas
Vojtéch
Patrik
Zbynek
Roman

Libor

27.07.2001

01.02.1994
01.03.1996
08.10.1995
09.11.1994
04.09.1995
25.01.1996

Kravare

78 Haj ve Slezsku

78 Eduarda BENESE
78 Haj ve Slezsku
78 Haj ve Slezsku
78 Haj ve Slezsku

0:02:12

0:02:11
0:02:21
0:02:26
0:02:34
0:02:39
0:02:49



